
S004P01DZPXG

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1. 605 35 Hodonín

VYŘIZUJE :
TEL:
FAX.:
E-MAIL.:

696 17 Dolní Bojanovice 579

IČ: 10576002
DIČ:

"1

J
Č.OBJEDNAVKY: OVV/76/OD/2017/0713/210
DATUM: 3.7.2017

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 7. 4. 2017 objednáváme u Vás tisk publikace „Vodníci".
Formát: B5
Papír: ofset 90g/m2
Potah desek: barevný + matné lamino
Vazba: V8a - pevná, předsádka bílá
Náklad: 1000 ks
Termín dodání: 14. 8. 2017

Cena: 65 300,- Kč + 10% DPH (71 830,- Kč vč. DPH)

Součástí tisku bude také mapka s legendou, která bude dodána do 5. 7. 2017 k následné grafické úpravě.
V ceně je započítána grafická příprava, korektury, tisk vazba a doprava.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín
IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikám na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:
Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, odděleni vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,
695 35 Hodonín

Dovolujeme si Vás požádat o potvrzení přijetí této objedncivky prostřednictvím e-mailově zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem

lašicová
kanceláře starosty a místostarostů

IC: 00284891 DIC: CZ0028489
Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu

i i



Komu: Tiskárna Lelka - Lelka Vojtěch
Předmět: RE: Objednávka publikace Vodníci

From: Tiskárna Lelka - Lelka Vojtěch
Sent: Monday, July 10, 2017 8:33 A
To: Tiskárna Lelka -
Su bjednávka publi

Dobrý den
potvrzuji přijetí objednávky. Aby další informace nepřicházely zprostředkovaně, předal jsem kontakt na Vás přímo
našemu grafikov který s Vámi bude nadále řešit grafické záležitosti při výrobě publikace VODNÍCI.

Pěkný den

Vojtěch Lelka
majitel firmy

lelka
Hodonínská 975
696 17 Dolní Bojanovice

■ i facebook Tiskárna Lelka


